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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,415,100.00 164,000.00 4,033,380.294,197,380.29

720,000.00 0.00 720,000.00Dietas 720,000.00

2,137,200.00 164,000.00 2,430,480.29Sueldos Básicos 2,594,480.29

176,600.00 0.00 176,600.00Decimotercer Mes 176,600.00

148,300.00 0.00 148,300.00Decimocuarto Mes 148,300.00

20,000.00 0.00 20,000.00Complementos 20,000.00

140,000.00 0.00 465,000.00Beneficios 465,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Contribuciones para Seguro 
Social

60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Compensaciones 3,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 344,787.96 172,827.75 1,282,110.771,454,938.52

39,000.00 25,140.09 148,859.91Viáticos Nacionales 174,000.00

1,000.00 2,782.34 13,217.66Telefonía Celular 16,000.00

5,000.00 1,585.00 38,415.00Pasajes Nacionales 40,000.00

3,000.00 0.00 23,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

23,000.00

16,787.96 0.00 96,787.96Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

96,787.96

2,000.00 0.00 57,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

57,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

3,000.00 0.00 33,000.00Servicio de Internet 33,000.00

3,000.00 0.00 8,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

8,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Tasas 1,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Derechos 2,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Ceremonial y Protocolo 3,000.00

250,000.00 143,320.32 831,830.24Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

975,150.56

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 62,750.00 7,350.00 351,430.95358,780.95

5,000.00 0.00 40,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

40,000.00

0.00 0.00 0.00Hilados y Telas 0.00

11,000.00 6,900.00 124,100.00Productos de Papel y Cartón 131,000.00

0.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

5,000.00 0.00 30,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 30,000.00

6,000.00 0.00 26,000.00Gasolina 26,000.00

11,000.00 0.00 21,000.00Diésel 21,000.00

4,750.00 0.00 4,750.00Aceites y Grasas Lubricantes 4,750.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00

10,000.00 0.00 36,030.95Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

36,030.95

2,000.00 450.00 41,550.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

42,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,464,244.45 1,243,938.03 12,137,116.6613,381,054.69
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10,000.00 0.00 40,000.00Muebles Varios de Oficina 40,000.00

151,950.00 0.00 226,950.00Equipos Varios de Oficina 226,950.00

1,348,633.57 143,186.16 1,633,751.56Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,776,937.72

1,450,000.00 0.00 130,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

130,000.00

286,963.94 0.00 36,963.94Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

36,963.94

4,216,696.94 1,100,751.87 10,069,451.16Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,170,203.03

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,891,057.41 365,485.46 6,784,676.367,150,161.82

0.00 0.00 20,000.00Otras Asistencias Sociales. 20,000.00

2,800,000.01 195,135.30 3,094,864.71Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

3,290,000.01

2,927,078.00 170,350.16 3,485,919.88Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,656,270.04

163,979.40 0.00 183,891.77Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

183,891.77

17,177,939.82 1,953,601.24 24,588,715.03Total: 26,542,316.27
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